
 

第２８回真岡市音楽祭 ホール練習希望調査 

団体名  担当者  

 

ホール練習を希望する場合は、第３希望まで数字を記入しご提出ください。 

【ホール練習回数】幼稚園・学校：２回まで 一般：１回 
市民会館  大ホール   小ホール  

 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 

8/１7（土） 
      

18（日） 
      

9/21(土) 
      

10/12(土) 
      

13(日) 
      

11/2(土) 
      

３(日) 
      

４(月) 

祝日 

      

６(水) 
      

７(木) 
      

8(金) 
      

斜線は真岡市音楽祭実行委員会以外の利用予約 

○６月１０日(月)に開催する実行委員会にてご提出ください。 

○電子データでご提出いただく場合には、６月７日(金)までに、

下記までメールでご提出ください。 
提出先：真岡市教育委員会文化課文化振興係 

       E-mail:bunka@city.moka.lg.jp 

担  当：真岡市音楽祭実行委員会事務局  久保・大塚 TEL:0285-83-7732 

別紙２ 


